Κεφ. θ.

CAP. IX.

Οι ἡ βαρβαροι παρρησαντες τῆ ἑ στρατῆ κατὰ τῆ βασιλίας
 Διοκαλασῆ, τῆ τοῖς προσβαλόντες ἑσπὸ γερμανοῦ ἠτλή-
 σαται.

Quomodo Barbari fiducia sumptâ ex eo quod
 milites ab Imperatore defecissent, eodem
 aggressi, à Germano superati sunt.

ΤΑ δὲ τῆ στρατῆ ἀπαληθισίως εἶχεν
 ὡσεὶ καὶ ἑδὸν βαρβαροὺς ἐπιστρατεύσαι,
 πειθομένους μηδένα ἑσπὸς καλύσειν τὰ βαρ-
 βάρων περὶ πηλοίας ἑσπασίαν ἢ τῆ τοῖς
 ὁ γερμανὸς σὺ τῶν ἀμφοῦ ἑσπὸν, καὶ ἕτω

EXERCITUS verò semper in eadem
 defectione perseverabat: adeo ut
 Barbari cum copiis in Romanorum fi-
 nes irrumperent, persuasum habentes,
 neminem ipsos prohibiturum quo mi-
 nus barbarico more grassarentur. Sed
 Germanus cum exercitu Romano ob-

viam illis profectus, victos sic ad inter-
necionem cecidit, ut ne nuntius qui-
dem relictus sit, qui cladem Persis re-
nuntiaret.

Α καλακράτῳ νικήσας, διέφθειρεν, ὥστε μὴ
ἀγγελιώτῳ τῆς συμφορᾶς πέρσαις ὑπα-
λειφθῆναι.

CAP. X.

De Imperatoris in rebelles Clementia.

IMPERATOR verò exercitum qui-
dem pecuniis remuneratus est. Ger-
manum verò cum quibusdam aliis in-
de revocatum, in iudicium deduxit.
Cumque omnes iudicum sententiâ capi-
tali supplicio damnati essent, Imper-
ator tamen nullo incommodo affici
eos permisit: Immo honores ac præ-
mia eis largitus est. Dum hæc gerun-
tur, Abares usque ad longum murum
semel atque iterum excursione facta,
Singidunum, Anchialum & universam
Achaiam, alias præterea urbes & ca-
stella expugnarunt atque in servitutem
redegerunt: igni, ferroque cuncta vast-
antes; nullo resistente, eo quòd ma-
xima pars exercitus Romani in Orien-
te esset. Imperator igitur Andream,
qui primus fuerat inter Imperiales sa-
tellites, eò misit, persuasurum militi-
bus, ut priores præpositos ac reliquos
ductores, quos antea habebant, sulci-
perent.

CAP. XI.

*Quomodo Gregorius Antiochensis Episcopus
ad pacandos milites directus est.*

SED cùm milites id mandatum ne
Saudire quidem sustinissent, totius
negotii cura in Gregorium transfer-
tur, non solum eò quòd ad res maxi-
mas perficiendas erat aptissimus, ve-
rum etiam eo quòd summus ei honor
ab exercitu, & quidem jure merito de-
ferebatur. Multos enim milites pecu-
niis donaverat. Aliis vestem ac ciba-
ria aliasque res subministraverat, tunc
cum delectu habito in matriculam ad-
scripti per ipsius agros transirent. Mis-
sis igitur quaquaversum nuntiis, prin-
cipales milites evocavit ad locum qui
Litarba dicitur, trecentis stadiis di-
stans ab urbe Antiochia. Ad quos ipse
cùm venisset, tamen in lecto decum-
beret, ejusmodi verba fecit.